
UCHWAŁA NR XL/619/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Morąg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 736 ze zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczej straży pożarnej z Gminy Morąg 
w wysokości:

a) 16 złotych za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych;

b) 10 złotych za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Morąg.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/584/18 Rady Miejskiej w  Morągu z dnia 22 lutego 2018 r.    w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Morąg

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, jednak nie wcześniej niż od 1 maja 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: CA7D8C4D-E397-45AA-933B-8CF55482E1D4. Podpisany Strona 1




